
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

v rámci zadávacího řízení 

Dodávka atypického nábytku pro dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích 

 

 

Vážení účastníci, 

Zadavatel shora uvedeného zadávacího řízení obdržel ve dne 15. 5. 2025 žádost o vysvětlení zadávacích 

podmínek v následujícím znění:  

 

Dotaz účastníka:  

Dobrý den p. Hrdino, 

u veřejné zakázky "Dodávka atypického nábytku pro dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích" 

v technické kvalifikaci požadujete předložit seznam minimálně tří dodávek obdobného charakteru 

poskytnutých a dokončených za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, a to v minimálním 

souhrnném finančním objemu 7 000 000 Kč bez DPH. Jsme firma, která vyrábí a montuje kuchyňské 

linky a nábytek do soukromého i veřejného sektoru, ale větší podíl našeho obratu tvoří nářezové 

centrum. Máme zkušenosti a strojové vybavení tuto zakázku realizovat za předpokladu, že naši 

kvalifikaci můžeme prokázat souhrnem šesti zakázek. Žádám Vás o potvrzení, že požadované technické 

kvalifikaci rozumíme správně. 

 

Vyjádření zadavatele:  

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci minimální počet zakázek obdobného charakteru k prokázání 

technické kvalifikace. Dodavatel tedy může kvalifikaci prokázat i větším počtem zakázek obdobného 

charakteru za předpokladu splnění dalších podmínek stanovených v zadávací dokumentaci.  

 

 

V Praze dne 15. 5. 2025 

 

 

AQE advisors, a.s. 

Mgr. Ondřej Hrdina 

v plné moci 


		2025-05-15T13:30:22+0200
	Ondřej Hrdina




